— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕304 号

三亚市教育研究培训院
关于举办 2021 年全市中学体育教师教学

技能评比暨观摩活动的通知

各区教育局、育才生态区教科卫健委，市直属中学：

为了进一步提高我市中学体育教师的教学能力和育人水平，

促进体育学科建设和教学质量的整体提升，经研究，我院决定举

办全市中学体育教师教学技能评比活动。现将有关事宜通知如下：

一、参赛对象

具有 1 年以上（含 1 年）教龄的在职在岗中学体育教师（包

含民办中学）均可参加。其中，市直属中学每校推荐 1-2 名，区

属中学每区推荐 2-3 名。

二、比赛项目及内容

（一）理论部分:1.教学设计；2.评课；3.撰写分析报告。

（二）实践部分：1.广播操、武术操；2.队列队形；3.自选项

目；4.规定项目。具体内容见附件 1。

三、比赛时间及地点

（一）比赛时间：2021 年 11 月 4—7 日。

（二）比赛地点：海南中学三亚学校

四、其他

(一)各单位要高度重视本次活动，积极组织教师参加比赛和

观摩学习。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 9月 26 日印发

（二）请各单位选派的参赛选手于 10 月 20 日前将参赛报名

表（见附件 2）发至邮箱：panbingrui1978@dingtalk.com。并于

11 月 4 日下午 3：30 准时到海南中学三亚学校体育馆报到及参

加赛前培训。

（三）我院将根据学分管理有关规定给参加比赛的选手和观

摩教师登记学分。

（四）本次活动产生的培训费、评委及工作人员劳务费、误

餐费由我院负责。参赛及观摩老师的往返交通费、食宿费回单位

报销。

附件：1.比赛项目内容及要求

2.报名表

三亚市教育研究培训院

2021 年 9 月 26 日

（联系人及联系电话：黄老师，13907607972；邓老师，

13976898202）

（此件主动公开）